Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения

«Центр гигиены и эпидемиологии в Костромской области»

(ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Костромской области»)

ПРИКАЗ

« сМ »октября 2022г г. Кострома

«Об внесении изменений в Приказ от 29.12.2021 г. № 240-од»

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации от

11 декабря 2014 г. N 1352 "Об особенностях- участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

ПРИКАЗЫВАЮ.

1. Внести изменения в Приказ № 240-од 29.12.2021 г. ««Об утверждении перечня товаров,

работ услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства», дополнив Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства позицией следующего

содержания:

№
Классификация по

ОКПД2
Наименование товаров, работ, услуг

1 72.20.29.110

Услуги (работы), связанные историко-культурными, историко­
архитектурными, историко-градостроительными и т.п. научно-
исследовательскими работами в области сохранения и воссоздания
объектов культурного наследия

2. Начальнику Планово-экономического отдела Федотовой О. В. разместить изменения в

Единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте ФБУЗ «Центр

гигиены и эпидемиологии в Костромской области» в сети Интернет в течение 1 рабочего дня

после его утверждения.

С
П Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой информационной-

системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника планово-

zakupki.gov.ru